jn membr j s Ecclesias Cathedrales Civitates et Dioceses Eboracen.
(i) to visit all

Churches in Dunelmen. Carliolen. et Cestren., necnon quascunque alias col-

Pr
6

b
r

Jh
le iatas

&amp;gt; parochiales, et prebendales ecclesias, ac loca alia ecclesiastica

clergy and quaecunque, tam exempta quam non exempta, in et per easdem

civitales et dioceses ubilibet constituta
; clerumque et populum

to inquire earundem in eisdem degentem sive residentem
; deque statu

ecc ^es ^arum et locorum hujusmodi, necnon vita, moribus, et con-

and places, versatione, ac etiam qualitatibus personarum in ecclesiis et locis

of the 1
CS&amp;lt; Prae(3ictis, degentium sive ministrantium, modis omnibus quibus

id melius aut efficacius poteritis, inquirendum et investigandum ;

(3 to deprive criminosos ac susceptae religioni subscribere obstinate et peremptorie
cnmmous and recusan teSj ve i quocunque alio modo delinquentes atque culpabiles

clerks, or to condignis poenis etiam usque ad beneficiorum, dignitatum, sive

punish them officiorum suorum privationem, fructuumve. reddituum, et proven-
by sequestra- . .

tion, &c., in tuum ecclesiarum et locorum quibus praesunt sequestrationem vel

c t h quamclincl
ue aliam congruamet competentem coercitionem, inclusive

puniendum, et corrigendum, atque ad probatiores vivendi mores,

modis omnibus quibus id melius et efficacius poteritis, reducendum ;

(4) to grant Testamenta quoruncunque defunctorum infra loca praedictadeceden-

tium probandum, approbandum, et insummandum; administrationes-
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que bonorum eorundem executoribus in eisdem testamentis CHAP. IV

nominatim committendum
; administrationesque insuper ac seque-

.j,
,

strationes bonorum abintestato decedentium, in debita juris administra-

forma expediendum, concedendum, et committendum; comperta

quoque, tarn executorum quam administratorum, et sequestratorum administra-

quoruncunque, recipiendum, examinandum, et admittendum, ac
tion for m ~

iCStcltCS
J

insuper, eosdem executores, administratores, et sequestratores,omnes

et singulos, acquietandum. relaxandum, et finaliter dimittendum
;

causasque instantiarum quascunque examinandum et finaliter ter-

minandum
;
contumaces autem et rebelles, cujuscunque conditionis (5^ to restrain

sive status fuerint, si quos inveneritis, tarn per censuras eccle-
^ou^and&quot;

33

siasticas quam personarum apprehensionem ac incarcerationem ac recalcitrant by

recognitionum acceptionem, ac quaecunque alia juris regni nostri

remedia compescendum; necnon Injunctiones praesentibus annexas or recog-

personis in eisdem nominatis nomine nostro tradendum, aliasque
mzance

5

; . . . . (6~ to deliver

injunctiones congruas et opportunas, vice et auctontate nostns eis tne injunc-

indicendum, et assignandum, poenasque convenientes in earum tions annexed
..... ... and others if

violatores innigendum et irrogandum ;
Lcclesias etiam et aha loca

necessary,

dimissas vacare et pro vacantibus habendas fore decernendum et with suitable

penalty ;

declarandum, pensionesque legitimas congruas et competentes , ,

to Declare

cedentibus vel resignantibus hujusmodi assignandum et limitandum
;

all vacancies

Praesentationes quoque ad beneficia ecclesiastica quaecunque infra
pension? t?&quot;

civitates ecclesias aut dioceses praedictas constituta,durante visitatione the deprived ;

nostra huiusmodi, si habiles fuerint et idonei, ad eadem admittendum, (
8 )

to receive

presentations,
ac in et de eisdem instituendum et mvestiendum cum suis juribus to institute,

et pertinentiis universis, eosque in realem actualem et corporalem
and

.

to induct

. , . r . , during the

possessionem eorundem inducendum, et induci faciendum, atque visitation
;

mandandum; necnon clericorum et beneficiatorum quoruncunque, 9^ to ex-

,, .. , . ,. ^ amine letters
tarn pro ordimbus quam benenciis per eos adeptis, literas et of or(jers and

instrumenta exigendum et recipiendum, eaque diligenter exami- certificates of

,. . . . . institution,nandum et discutiendum, et quos non sufficienter mumtos in ea remov jng

parte comperitis ab officio dimittendum, et pro sic non munitis doubtful cases;

declarandum et pronunciandum ; synodos quoque et capitula, tarn j^ g n

s &quot;

ĉ &quot;

generalia quam specialia cleri et populi hujusmodi, pro executione and chapters

praemissorum aut reformatione quacunque, faciendum etconvocan- ^
e

^
sy

dum
; procurationes et synodalia ratione hujus noslrae visitationis

( IT ) to exact

debitas petendum exigendum et levandum, ac etiam non solventes fces fo
.

r thls

visitation, to

aut solide recusantes per censuras ecclesiasticas compellendum, censure and

coercendum, et cogendum ;
necnon contionandi potestatem hujus-

c t r

modi personis concedendum quas ad hoc divinum munus PUS-
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CHAP. IV cipiendum aptas esse judicaveritis ;
incarcerates et vinculis com-

(12) TcTcom-
m issos b religionis tarn antea licet milliter condempnatos, causis

mission fit incarcerationis et condempnationis hujusmodi prius examinatis et

preachers.
pien arie discussis, examinandum discutiendum ac in integrum,

and justicia id suadente, restituendum, deliberandum et extra prisonamamne
restore in dimittendum

;
necnon causas deprivationum examinandum et contra

cases of un- . . ...
lawful im- statuta et ordmationes hujus regm nostn Anghae vel juris eccle-

prisonment. siastici ordinem deprivatos restituendum
;

ac omnia et singula

amineand&quot;
a^a c

l
uae circa hujusmodi visitationis seu reformationis vigorem

restore in necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, etiam si verba

fuf depriva-

W &quot;

mao is specialia de se exigunt et requirunt, faciendum et expe-
tion

; diendum vobis tribus aut duobus vestrum, ut praefertur, de quorum
(15) to have emmem i doctrina, morumque et consilii gravitate, ac in verbis
full power of

action in all gerendis fide et industria plurimum confidimus, vices nostras corn-

matters as
mittimus, ac plenam in Domino, tenore praesentium, concedimus

necessity
r ...

requires. facultatem, cum cujuslibet congruae et legitimae coercitioms

potestate, et praeterea certos viros prudentes ac pios assignandi et

nominandi, per quos de statu rerum instruemini et quorum opera
Power too is

praesentes utemini in omnibus causis ad hanc visitationem nostram

poirrt asses- spectantibus, quantum vobis convenire videbitur. Idem viri a vobis

sors who shall commissariis assignati et nominati plenam potestatem habebunt,

orders and etiam post commissionis decessum et post finitum visitationis

articles, even
tempus, de omnibus articulis, ordinibus, et institutis ejusdem

when the visi- ...,.,, . , . ,. . .

tationisover visitationis mquirendi, et violatores eorum cujuscunque conditioms

summoning fuerint conveniendi et examinandi, et omnes querelas, quatenus
those who .. ~.

contravene ullum impedimentum aut onensionem nostrae visitationis con-

them, and de-
tinebunt, accipiendi et audiendi, et hujusmodi personas, offensiones,

termining all T ,. .

complaints,
et querelas, commissariis nostns Londini residentibus, et ad

remitting them ecclesiasticarum rerum reformationem designatis, praesentabunt et

rnancnucom exhibebunt, illis viis et modis quibus hoc convenieritissime vide-

missioners in bunt fieri posse : Mandantes omnibus et singulis majoribus, vice-

^
ndon

j
comitibus, justiciariis, et quibuscunque aliis officiariis, ministris,

authoritiesare et subditis nostris, quatenus vobis in et circa praemissorum exe-